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14:00 Välkomna!
Piteå Rotaryklubb

14:15 Wiking Mineral
Vd Dick Levin

15:00 Endomines
Vd Markus Ekberg

15:45 Paus

16:15 Lappland Goldminers
Vd Kjell Larsson

17:00 Paus

18:00 Kopparberg Mineral
Vd Thomas Lundgren

18:45 Nordic Mines
Vd Michael Nilsson

19:30 Paus

19:50 Boliden

20:40 Avslutning



Wiking Mineral AB

Wiking Mineral AB bedriver prospektering med målet att finna bryt-
värda guld- och basmetallfyndigheter i Sverige.
 
Wiking Mineral äger och utvecklar flera lovande projektet i
Skelleftefältet, Bergslagen och Västerviksområdet. Bolagets projekt-
portfölj består av 41 undersökningstillstånd om 32000 hektar.
 
Wiking Mineral har 1400 aktieägare och bolagets aktie är upptagen
till handel på Aktietorget under kortnamnet WIKM.

Wiking Minerals affärsidé är att genom framgångsrik mineral-
prospektering skapa värden åt aktieägarna.

Wiking Mineral skall genom prospekteringsverksamhet med god
avkastning och stabil tillväxt vara en ledande aktör inom svensk
mineral- och gruvnäring.

Wiking Minerals affärsstrategi är att;
- Investera kompetens och medel i områden med potential för
fyndigheter med bas- och ädelmetaller i Sverige. 
- Bedriva en systematisk och långsiktig prospekteringsverksamhet.
- Arbeta i ett mindre antal strategiskt utvalda geografiska områden.
- Stimulera entreprenörsskap och kreativt tänkande bland både
anställda och konsulter.
- Sträva efter kostnadseffektiva prospekteringslösningar. 

Bastutjärnen (Skelleftefälten), Långsträsk (Skelleftefältet),
Petikträsk (Skelleftefälten), Bunsås (Bergslagen), Saxåfältet (Bergs-
slagen), Gladhammar (Västerviksområdet),

www.wikingmineral.se



Endomines
Endomines consists of the parent company, Endomines AB, with two
wholly owned subsidiaries: Endomines Oy and Kalvinit Oy. The
operations of Endomines Oy include exploration and development of
gold deposits and planned gold mining. Kalvinit Oy is focused on the
development of the industrial mineral ilmenite deposits. The
Company’s present mineral deposits are all located in Finland. The
Company acquired all shares outstanding in the two subsidiaries,
Endomines Oy and Kalvinit Oy, through a non-cash issue. These
subsidiaries were founded in the mid-1990s and have been
financed by private individuals and Finnish institutions since
inception.

Doctor of technology and geologist Timo Lindborg, Endomines AB’s
former Chief Executive Officer, together with geologist Jaakko
Liikanen, founded the subsidiaries, Endomines Oy and Kalvinit Oy, in
1995-96. Timo Lindborg and Jaakko Liikanen have comprehensive
experience on exploration and project development. Both of them
have worked in LKAB Prospektering and for Terra Mining. Right
from the start some Finnish institutions and foreign private persons
have been taking part in the financing.

www.endomines.com



Lappland Goldminers AB 

Lappland Goldminers AB är ett gruvföretag som även bedriver
prospekteringsverksamhet. Lappland Goldminers strategi är att ge-
nom lönsam gruvproduktion kontinuerligt expandera och utveckla
nya områden med guldfyndigheter.

Bolagets etablering kring den s.k. Guldlinjen i Västerbotten är en
strategisk mycket viktig grund för Bolagets utveckling mot ett guld-
producerande bolag med god lönsamhet.

Fäbolidenprojektet med alla miljötillstånd klara och den planerade
investeringen i en ny produktionsanläggning sammantaget med det
befintliga anrikningsverket vid Ersmarksberget, skapar mycket goda
förutsättningar för Bolaget att under lång tid exploatera både befint-
liga och potentiella guldfyndigheter i området. På motsvarande sätt
utgör gruvan i Pahtavaara i finska Lappland en väsentlig del av Bo-
lagets strategi.

Guldproduktion första halvåret 2010 uppgick till 335 kg (287 kg)

www.lapplandgoldminers.com



Kopparberg Mineral
Kopparberg Minerals affärsidé är att genom egen prospektering
såväl som förvärv skapa malmtillgångar som kan utgöra basen för
lönsam gruvproduktion i bolagets regi.

Kopparberg Minerals mål är att bolaget inom en period av fyra år
skall ha öppnat en egen gruva. Kopparberg Minerals långsiktiga
målsättning är att bli en betydande aktör på mineralmarknaden
med malmtillgångar som bryts i egna gruvor och förädlas i egna
verk med god lönsamhet.

Bolaget avser att genom egen prospektering, köp eller ”joint ventu-
res” successivt utöka projektportföljen och att genom fortsatta un-
dersökningar vidareförädla, såväl nu kontrollerade förekomster som
tillkommande, till brytvärda malmer.

Evafyndigheten hittades 2005 som ett resultat av utförda flyg-
mätningar. Fyndigheten är belägen i norra delen av Skelleftefältet.
Den är geologiskt sett en klassisk, vulkanogent bildad, massiv sulfid-
mineralisering typisk för denna malmprovins.

Omedelbart norr om Evafyndigheten ligger Svartliden, en minera-
lisering av s.k. stringertyp som brukar tolkas som rot-zoner till mas-
siva sulfidkroppar.

www.kopparbergmineral.se



Nordic Mines AB

Nordic Mines AB grundades i juni 2005 och har f.n. ett aktiekapital
om 32,5 MSEK. Huvudkontoret ligger I Uppsala, Sverige.

Bolaget bedriver idag prospektering efter guld och andra metaller i
Norden men målet är att etablera gruvdrift i egen regi, varvid
prospekteringen kan fortsätta parallellt. Nordic Mines driver f.n.
projekt i tre områden i Finland och tre i Sverige, varav Laiva,
Finland, är det som snabbast kommer att driftsättas.
 
Sedan 18 juli 2008 är bolaget noterat på OMX Nordiska Börsen,
Small Cap-listan under benämningen NOMI.

Nordic Mines affärsidé är att skapa hög värdetillväxt genom att pro-
spektera och exploatera bolagets befintliga och framtida guld och
mineralfyndigheter samt, med utgångspunkt i dessa, bedriva
gruvverksamhet i egen regi.

Nordic Mines vision är att bli en av Nordens och Europas ledande
guldproducenter och samtidigt en förebild i omsorgen om miljön.

Nordic Mines ska 2010 ha gruvdrift och produktion i Laiva, Finland.

www.nordicmines.se



Boliden

Boliden är ett ledande europeiskt metallföretag. Huvudmetallerna är
zink och koppar. Verksamheten bedrivs i två affärs-områden: gruvor
och smältverk. Boliden har cirka 4400 medarbetare och en omsätt-
ning på 28 miljarder kronor.

Boliden är den tredje största leverantören av både kopparmetall
och zinkmetall i Europa. Verksamheten är inriktad på de första ste-
gen i förädlingskedjan, det vill säga prospektering, gruvbrytning och
anrikning, smältning, raffinering samt återvinning. Återvinning av
metaller, där Boliden är en av de ledande aktörerna i världen, är en
växande del av verksamheten.

Affärsidén är att utvinna mineraler och producera högkvalitativa
metaller på ett kostnadseffektivt och miljöanpassat sätt för att lång-
siktigt möta marknadens metallefterfrågan och därigenom skapa
värde för Bolidens aktieägare.

Bolidens övergripande mål är att skapa lönsamhet och tillväxt uti-
från koncernens tillgångar inom gruvor och smältverk. Grunden är
ett långsiktigt ansvarstagande för människor och miljö.

Boliden verkar i en cyklisk och kapitalintensiv bransch, där tillväxt i
huvud sak uppnås genom investeringar i ny produktion, utökad ka-
pacitet och förbättrad produktivitet. God lönsamhet och finansiell
stabilitet är förutsättningar för uthållig tillväxt och långsiktigt värdes-
kapande. Boliden eftersträvar positionen som ett globalt respekterat
metallföretag med kärnkompetenser inom framställning av zink
och koppar.

Gruvor: Aitik, Bolidenområdet, Garpenberg, Tara (Irland)
Smältverk: Skellefteå, Bergsöe (Miljö-batterier), Odda (Norge),
Kokkola (Finland), Harjavalta (Finland)

www.boliden.se


